[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 ноября 2011 года
	№21/149

г. Иркутск

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 779 с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 21.11.2011 № 19/141, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
Назначить членом участковой избирательной комиссии № 779 с правом решающего голоса Митяеву Полину Александровну 1985 года рождения, образование высшее, МОУ Гимназия № 2 г. Иркутска, учитель, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева